

## DZIENNIK OBWIESZCZEN

## RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH

dla

Królestwa Polskiego.

w Warszawie dnia 9. Września 1827 roku.

## O b w i e s z c z e n i a.

*Dyrekcja jeneralna stad i stacji stadnych królestwa polskiego.*

Podaje do wiadomości powszechnej, iż w dniu 28 Września r. b. odbywać się będzie w biurze wydziału stadnego w mieście Janowie obwodzie bielskim województwie podlaskim, licytacja publiczna na dostawę furażu, drzewa opałowego i światła dla stad królewskich koni także umieszczonych w ilościach następujących, jako to: na jęczmienia korcy 12. — Owsa korcy 5.400. — Siana cetnarów 11,000. — Słomy jęczmienniej na paszę cetnarów 1,200. — Słomy kulowej na sieczkę i podściół cet: 5,000. — Drzewa opałowego sażni kubicznych 132. — Swiec łojowych funtów 600. — Oleju czyszczonego do lamp garcy 136. — Bawełny funtów 6. — Warunki głównejsze pod jakimi zamierzona licytacja odbywać się będzie są następujące:

1. Podział terminów w których dostawa furażów i paszy tudzież drzewa opałowego i światła dziać się ma, oznaczony zostanie przy licytacji.

2. Ceny fiskalne od których licytacja na mniej rozpoczęta będzie, ustanowione zostały jako to: — za korzec jęczmienia zł. 12. — Owsa zł. 10. — Cetnar siana zł. 4. — Słomy jarój zł. 2 gr. 15. — Słomy kulowej zł. 1 gr. 10. — Sażeń drzewa zł. 26. — Garniec oleju. zł. 5. — Funt swiec zł. 1. Bawełny zł. 5.

3. Dostarczenia wszystkie uskutecznić się mają do głównej stacji Janowa w gatunkach jak najlepszych, za które przypadająca należność uisz-

czana będzie w miarę czynionéj dostawy za podaniem na każdy raz do dyrekcji stad w Warszawie likwidacji udowodnionej kwitem wydziału stadnego.

4. Stawiający do licytacji obowiązani są złożyć vadia dziesięć procentowe w gotowiznie, które po ukończeniu licytacji natychmiast zwrócone zostaną, oprócz tego co się przy antreprzyzie utrzyma. — Vadium to przy zawarciu kontraktu wymienione będzie na kaucję.

5. Chociaż na produkta pomienione co do każdego gatunku oddzielnie licytacja odbywać się będzie, kto jednak dostawy wszystkich dostarczeń razem podjąc się zechce, i korzystniejsze poda warunki, ten przy antreprzyzie utrzymany zostanie.

6. Protokół licytacji staje się dla licitanta zaraz po podpisaniu onegoż obowiązującym, dla rządu zaś, aż za uzyskaniem potwierdzenia od Komisji rządowej spraw wewnętrznych i policji, poczem kontrakt formalny zawarty zostanie.

7. Koszta papieru stęplowego do kontraktu i opłata od ogłoszenia niniejszego przez gazety, należą do antreprenera.

Według powyższych punktów mający chęć podjęcia się dostawy artykułów potrzebnych, zechcą się stawić się powyżej wyrażoném miejscu i terminie do czego wzywa się także przedsiębiorców z państwa rossijskiego, którym wszelkie trudności w sprowadzaniu furazów do Janowa najbliższą drogą z za rzeki Buga ułatwione zostaną. — Dokładniejszą wiadomość i informację o warunkach szczegółowych zamierzonej antreprzyzi powziąć można codziennie w Dyrekcji jeneralnej stad w Warszawie, i w biurze wydziału stadnego w Janowie. — w Warszawie dnia 31 ma Sierpnia 1827 r. — Wielki koniuszy koronny. Prezes — Alexander hrabia Potocki. Sekretarz Jlny. Dulewski.

*Sąd policji poprawczej obwodu warszawskiego wydziału I.*

Podając dopublicznej wiadomości, iż podejrzanemu o kradzież, odebrane zostały następujące rzeczy. Płaszcz sieraczkowy stary z kołnierzem czarnym z dwoma lampasami, sukienka w kwiatki niebieskie i spodniczka w kratkę różową z falbaną; wzywa niewiadomego właściciela tych rzeczy, ażeby z dowodami w przeciągu dni 30, do sądu tutéjszego zgłosił się, gdyż potym terminie sąd jako względem rzeczy opuszczonych stosowne wyda rozporządzenie. — w Warszawie dnia 31 Sierpnia 1827.

*Kwiatkowski*